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JBL K Kalium PROAQUATEST Set - 25
testów na potas

Cena 70,38 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 2413063

Kod producenta 4014162056894

Kod EAN 4014162056894

Producent JBL

Opis produktu
JBL K Kalium PROAQUATEST Set - 25 testów na potas

Szybki test do określania zawartości potasu w akwariach słodkowodnych

Dla perfekcyjnego wzrostu roślin: Określenie optymalnej zawartości potasu do kontroli nawożenia w akwariach
słodkowodnych

Szybki test: Kuwetę napełnić wodą próbki, dodawać odczynniki, potrząsać mętną wodą próbki w kuwecie ze
specjalnego szkła do momentu zniknięcia znajdującego się tam krzyża, odczytać napełnioną ilość. Wartość

odpowiada wartości potasu w mg/l
Często za niska zawartość potasu prowadzi do stagnacji wzrostu roślin, chociaż wszystkie pozostałe czynniki jak

CO2, żelazo i światło są obecne. Dzięki nawozom jak JBL Ferropol lub JBL ProScape K Macroelements mogą
Państwo podwyższyć zawartość K

Na stronie internetowej JBL w zakładce Tematy Akwarium znajdą Państwo wyczerpujące informacje na temat
analiz wody i rozwiązań problemów

W zestawie: 1 Zestaw testów Potas do ok. 25 pomiarów w zestawie 2 odczynniki, specjalna szklana kuweta,
strzykawka, łyżeczki dozujące i karta barw. Opakowanie uzupełniające odczynników dostępne oddzielnie

Zdrowe akwarium z niemal naturalnymi warunkami
Właściwe parametry wody w akwarium zależą od obsady ryb i roślin. Także jeżeli woda wygląda jak

przezroczysta, może być zanieczyszczona. Przy złych wartościach mogą tworzyć się choroby lub glony w
akwarium. Dla zdrowego akwarium z niemal naturalnymi warunkami ważna jest regularna kontrola i

dostosowanie parametrów wody.

Do każdej analizy wody firma JBL oferuje testy wody w postaci szybkich testów lub testów ze zmianą kolorów.
Określają one jedną konkretną wartość lub kilka wartości jednocześnie. Dzięki tym testom wody można

rozpoznać problemy z glonami i ustalić niekorzystne wartości azotanów, azotynów, potasu, magnezu etc.

Dlaczego testować?
Potas jest jednym z makroelementów, który w słodkiej wodzie jest przez rośliny bardzo szybko i efektywnie w

ciągu kilku godzin pobierany i tymczasowo magazynowany. W przypadku rosnących roślin zapotrzebowanie na
potas jest wyższe w porównaniu z innymi pierwiastkami. Dlatego pomimo regularnego nawożenia wody

akwariowej potas może zmniejszyć się do minimum i może dojść do stagnacji ich wzrostu. W wodzie
wodociągowej potas w porównaniu z naturalnymi biotopami jest najczęściej brakującym pierwiastkiem, w

szczególności w stosunku do stężenia wapnia i magnezu.

Zalecane wartości potasu:
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Akwarium słodkowodne (akwarium wielogatunkowe): 10-30 mg/l
Akwarium Jeziora Malawi-/Tanganika: 10-30 mg/l

Akwaria z roślinnością z małą liczbą ryb (Aquascaping): 10-30 mg/l
Akwarium morskie: Brak możliwości zmierzenia zawartości potasu za pomocą tego testu

W zakładce JBL Tematy Akwarium mogą Państwo analizować zmierzone parametry wody i uzyskać zalecenia.
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